鄂公学字[2014]036号

湖北省公路学会八届二次理事会决议
湖北省公路学会八届二次理事会于11月19日在黄冈召开，会议由汪继泉副理事长主持。出席会议理事应到142名，实到99名。
会议听取了徐健理事长代表省公路学会八届二次理事会所作的工作报告、董玉麟副理事长所作《关于调整会员单位、省公路学会各专委会组成人员和常务理事、理事情况的说明》，全体参会理事审议了工作报告和推荐名单，根据《湖北省公路学会章程》，采取投票方式表决形成如下决议：

    一、一致通过湖北长江路桥股份有限公司、千里马（湖北）工程机械租赁有限公司、武汉青山长江大桥建设有限公司、湖北宜春工程机械有限公司、武汉交通职业学院为新的会员单位；
二、一致同意设立高速公路建设管理专业委员会和高速公路施工技术专业委员会；
三、一致通过省公路学会各专委会换届和调整的组成人员名单（见附表）；

四、一致通过王进思、王庆、陈光新、冯程鹏、陈方晔、黄桥连、李磊等7位同志为八届理事会常务理事；
五、一致通过李黎杰、宛劲松、吕厚全、黄守强、王瑾、张江华、金露、彭元诚、刘小锋、尹水章、汤智杰、李求生、戴光明、萧疆等14位同志为八届理事会理事。
附件：省公路学会各专委会换届和调整后组成人员名单

  2014年11月20日
省公路学会各专委会换届和调整后组成人员名单

一、道路工程专业委员会
主任委员：王  庆

副主任委员：王延伟、陈晓桥、戴鸿远、周  兵、何汉春

秘  书  长：吕厚全

挂靠单位：湖北省交通运输厅公路管理局

二、桥梁与隧道工程专业委员会

主任委员：冯鹏程

副主任委员：郭小红、彭元诚、郑俊杰、张谢东、章  光、常  英、高凡丁

秘  书  长：高凡丁

挂靠单位：中交第二公路勘察设计研究院有限公司

三、汽车运输专业委员会
主任委员：颜博文

副主任委员：颜  辉、罗凌生

秘  书  长：蔡少渠

挂靠单位：湖北省交通运输厅道路运输管理局

四、筑路机械专业委员会
主任委员：陈光新

副主任委员：黄宗远、张世德、李  全、胡秀全、曾红定

秘  书  长：黄守强

挂靠单位：湖北省交通运输厅公路管理局

五、交通工程专业委员会
主任委员：詹建辉

副主任委员：陈刚毅、陈  军、何本万、何晓鸣、黄小明

秘  书  长：宛劲松
挂靠单位：湖北省交通规划设计院

六、信息技术专业委员会
主任委员：周文卫

副主任委员：朱 严、王 伟、王小峰、邓其春、方怡立、朱书武、张剑彪、周永生、李 全、李 辉、康 哲、彭 坚

秘  书  长：王  瑾

挂靠单位：湖北省交通运输厅信息中心

七、高路运营专业委员会

主任委员：韩宏伟
副主任委员：林景飞、杜 炜、刘君峰、徐 波

秘  书  长：李虎子

挂靠单位：湖北省交通运输厅高速公路管理局

八、工程监理专业委员会
主任委员：冯光乐

副主任委员：李晓东、包铭祤、张明辉、张自荣、董永刚

秘  书  长：雷丽君

挂靠单位：湖北省交通运输厅工程质量监督局

九、环保与安全专业委员会
主任委员：陈方晔

副主任委员：王孝斌、杨运娥、王进思、阳  晏、韩小高、何本万、卢 柯、肖衡林、韩宏伟、刘  江、宁乐然

秘  书  长：游金梅

挂靠单位：省交通职业技术学院

十、高速公路专业委员会建设管理
主任委员：黄桥连

副主任委员：叶志华、何宪礼、陈少章

秘  书  长：张江华

挂靠单位：湖北交投高速公路发展有限公司
十一、高速公路施工技术专业委员会
主任委员：李  磊

副主任委员：蔡明征、朱晓明、骆大新、黄  鹏

秘  书  长：金 露

挂靠单位：湖北长江路桥股份有限公司